
Pracownicy Zakładu Klimatologii i Katedry Meteorologii i Klimatologii UMK 

 

 

Pracownicy naukowo-dydaktyczni 

 

Lp Nazwisko i imię Tytuł/ 

stopień  

Stanowisko Okres zatrudnienia 

od do 

 1. Gorczyński Władysław prof. dr profesor 01.06.1947 25.06.1953 

 2. Kuczmarska Lutosława mgr asystent 01.10.1947 31.01.1959 

 3. Krzywicka Helena mgr zast. asystenta 15.12.1949 31.12.1952 

 4.  Nolle-Kudriawcow 

Krystyna 

mgr młod. asystent 01.01.1950 31.08.1951 

 5.  Andrzejczak Czesław mgr zast. asystenta 01.09.1950 31.08.1951 

 6. Hohendorf Eugeniusz  

doc. dr hab. 

asystent 

docent 

01.03.1953 

01.09.1957 

31.08.1953 

31.08.1958 

 7. Okuniewicz-Ziembińska 

Halina 

mgr st. asystent 01.01.1960 30.09.1968 

 8. Wójcik Gabriel 

 

dr  

dr hab.  

prof. dr hab. 

prof. dr hab. 

adiunkt 

docent 

profesor nadzw. 

profesor zwycz. 

01.02.1967 

01.01.1977 

01.12.1989 

01.12.1997 

31.12.1976 

30.11.1989 

30.09.2000 

30.09.2003 

 9. Wójcik Anna mgr  

dr 

st. asystent 

adiunkt 

01.05.1968 

01.07.1976 

30.06.1976 

31.10.1977 

10. Marciniak Kazimierz  dr adiunkt 

st. wykładowca 

01.03.1978 

01.08.1990 

31.07.1990 

30.09.2005 

11.  Przybylak Rajmund 

 

mgr   

  

mgr  

  

dr, dr hab.  

prof. dr hab.  
 

asystent  

st. asystent  

adiunkt  

  

prof. nadzw.  

profesor zw. 

profesor  

01.06.1982

01.09.1984 

01.10.1988

01.10.2003 

1.02.2010  

1.10.2019  

31.08.1984  

30.09.1988  

30.09.2003  

31.01.2010  

30.09.2019  

nadal  

12. Kejna Marek 

 

mgr  

 

dr 

hab. 

asystent stażysta 

asystent 

adiunkt 

prof. UMK 

01.10.1985 

01.10.1987 

01.01.1998 

1.09.2015 

30.09.1987 

31.12.1997 

31.08.2015 

nadal 

13. Zwolska Iwona mgr asystent stażysta 

asystent 

01.10.1995 

01.09.1996 

31.07.1996 

31.03.1999 

14. Uscka Joanna 

 

Uscka-Kowalkowska 

Joanna 

mgr 

dr 

dr 

hab. 

asystent 

asystent 

adiunkt 

prof. UMK 

01.10.1995 

23.05.2003 

01.10.2005 

20.09.2019 

22.05.2003 

30.09.2005 

19.09.2019 

20.10.2023 

15. Araźny Andrzej mgr  

 

dr 

hab. 

asystent stażysta 

asystent 

adiunkt 

prof. UMK 

01.11.1997 

01.08.1998 

01.04.2005 

20.09.2019 

31.07.1998 

31.03.2005 

19.09.2019 

nadal 

16. Rafał Maszewski mgr  asystent 01.10.2005 30.09.2014 

17. Przemysław Wyszyński mgr 

dr  

asystent 

adiunkt naukowy 

01.10.2011 

1.10.2016 

30.09.2012 

30.06.2019 



18. Pospieszyńska Aleksandra dr asystent 

adiunkt 

01.10.2017 

01.10.2019 

30.09.2019 

nadal 

19. Sulik Sławomir dr adiunkt 11.10.2024 nadal 

 

b) Pracownicy techniczni 

 

Lp Nazwisko i imię Tytuł/ 

stopień  

Stanowisko Okres zatrudnienia 

od do 

 1. Kuczmarski Mieczysław  prac. techniczny 01.12.1954 31.03.1961 

 2. Ziembińska Halina mgr asyst. nauk.tech. 

spec. w zaw. 

01.10.1968 

          1975 

          1975 

31.12.1984 

 3. Antonowicz Mieczysław mgr nauk.-techn. 01.10.1974 31.03.1977 

 4.  Szewczyk Edward  mgr prac. techniczny 01.05.1977 30.09.1977 

 5.  Chrystyniak Ryszard mgr spec. w zaw. 01.11.1977 31.03.1988 

 6. Rochnowska Anna mgr prac. techniczny 01.06.1985 31.08.1999 

 7. Słonimski Jerzy dr st. specjalista 01.09.1988 31.01.1993 

 8. Vizi Zsuzsanna mgr 

dr  

prac.inż.-tech. 

prac. inż.-tech. 

01.02.1993 

16.01.2009 

 

2009 

9. Wyszyński Przemysław dr  prac. inż. Tech. 1.07.2019 nadal 
 


